桂卫医发〔2023〕19号

自治区卫生健康委关于印发《广西壮族自治区
三级综合医院评审标准实施细则
（2023年版）》的通知

各市卫生健康委，区直各医疗机构：
《广西壮族自治区三级综合医院评审标准实施细则（2023年版）》已经自治区卫生健康委2023年第16次主任会议审议通过，现印发给你们，自2024年1月1日起施行。

                　 广西壮族自治区卫生健康委员会
                    　       2023 年8月8日

信息公开形式：主动公开
[bookmark: _GoBack][image: /tmp/公文二维码v169162585479029.png]  广西壮族自治区卫生健康委办公室           2023年8月9日印发
—1—

image1.png
[ )